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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
gennemgået procedurer for tilberedning af varme retter.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køleskabe. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: gennemgået tilvirkningslokale samt at der
anvendes termometer som er egnet til formålet. Vejledt om
reglerne for anvendelse af indstik termometer ved temperatur
måling af kernetemperatur.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram(eksempel fra
fødevarestyrelsens hjemmeside). Virksomheden har udfyldt en
måling for opbevaringstemperatur for marts 2024, der er
fastsat en frekvens for dokumentation 1. gang om ugen. Ok.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse mangler
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tilpasning således at programmet er tilpasset til virksomhedens aktiviteter og der er taget højde for kritiske
kontrolpunkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Kontrolleret aktiviteten samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande som ophørt pr. 8. marts 2024.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


